
Mittelfranken 2025/26

4. Bezirksliga C
Tabelle und Spielplan

Rang Team X S U N Matches +/- Score
 

Spielleiter-Kontaktadresse
Schneider, Samuel, 91126 Schwabach, Mobil: 017662378019,
samuschneider@gmx.de

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Matches
Sun. 28.09.2025 16:00  09060450 Nine Darters III DC Torpedo Erlangen IV 8:4
Sat. 18.10.2025 20:00  09060350 DC Franken-Power VI Nine Darters III 7:5
Sun. 26.10.2025 16:00  09060450 Nine Darters III SVU Darter 11:1
Sat. 15.11.2025 20:00  09060880 DC Flying Eagles II Nine Darters III  
Sun. 30.11.2025 16:00  09060450 Nine Darters III ASV Neumarkt  
Sun. 07.12.2025 16:00  09060450 Nine Darters III DCM-Darters  
Sat. 13.12.2025 20:00  09060530 Heinrich VIII IV Nine Darters III  
Sun. 01.02.2026 17:00  09060190 DC Torpedo Erlangen IV Nine Darters III  
Sun. 08.02.2026 16:00  09060450 Nine Darters III DC Franken-Power VI  
Fri. 20.02.2026 20:00  09060760 SVU Darter Nine Darters III  
Sun. 08.03.2026 16:00  09060450 Nine Darters III DC Flying Eagles II  
Sat. 21.03.2026 18:00  09060260 ASV Neumarkt Nine Darters III  
Fri. 17.04.2026 20:00  09060800 DCM-Darters Nine Darters III  
Sun. 10.05.2026 16:00  09060450 Nine Darters III Heinrich VIII IV  

Hallenverzeichnis

09060190 The Dartmoor Inn
Friedrichstr. 34, 91054 Erlangen

09060260 ASV Sportzentrum
Deininger Weg 78, 92318 Neumarkt

09060350 Sportheim TSV Kleinschwarzenlohe
Schleißweg 1, 90530 Kleinschwarzenlohe

09060450 Gaststätte Kalypso
Veitsbronner Str. 2a, 90587 Obermichelbach

09060530 Heinrich VIII
Burgerstr. 42, 90478 Nürnberg

09060760 SV Unteraltenbernheim
Sondernoher Strasse 14, 91619 Obernzenn

09060800 Schützenhaus
Neuer Weg 8, 91735 Muhr am See

09060880 Sportheim SV Vorra
Bahnhofstraße 14, 91247 Vorra
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